Bezirk Nord 21/22
1.Nordliga Frauen
SV Eiche 05 Biederitz e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 02.10.2021 18:00 1105 HSV Magdeburg Il SV Eiche 05 Biederitz 27:20
Sa. 09.10.2021 16:00 1019 SV Eiche 05 Biederitz Barleber Ha...Club e. V. 30:25
So. 17.10.2021 14:00 1050 SV Irxleben 1919 e.V. SV Eiche 05 Biederitz 38:31
Sa. 06.11.2021 17:00 1026 SV Eiche 05 Biederitz FSV 1895 Magdeburg 28:23
Sa. 13.11.2021 16:30 1125 SV BG Goldbeck SV Eiche 05 Biederitz ZH

Sa. 02.04.2022 15:30 1019 SV Eiche 05 Biederitz Magdeburger SV 90 29:18
Fr. 22.04.2022 19:00 1019 v SV Eiche 05 Biederitz SV Irxleben 1919 e.V. 27:41
So. 24.04.2022 13:30 1100 TuS 1860 Magdeburg-Neu. SV Eiche 05 Biederitz 28:26
Sa. 30.04.2022 16:00 1096 v FSV 1895 Magdeburg SV Eiche 05 Biederitz 31:31
Mi. 04.05.2022 19:45 1054 v Barleber Ha...Club e. V. SV Eiche 05 Biederitz 26:28
Sa. 14.05.2022 15:30 1019v SV Eiche 05 Biederitz TuS 1860 Magdeburg-Neu. 24:30
Fr. 20.05.2022 19:00 1019 v SV Eiche 05 Biederitz HSV Magdeburg Il 24:27
Do.09.06.2022 20:00 1097 v Magdeburger SV 90 SV Eiche 05 Biederitz 25:30
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Hallenverzeichnis

1019

1026

1050

1054

1096

1097

1100

1105

1125

Biederitzer Ehlesporthalle
Schillerstrafie, 39175 Biederitz

Sporthalle Blau-Weil3

Am Wuhneweg, 39175 Gerwisch
Wildpark SH Irxleben

Siegweg 4, 39167 Irxleben
Mittellandhalle 1 Barleben
Breiteweg 147, 39179 Barleben

SH der Freundschaft Magd.
Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg

SH BodestraRe Magdeburg
Bodestral3e 4, 39118 Magdeburg

SH An der Klosterwuhne Magdeburg
Pablo-Neruda-Strae 12, 39124 Magdeburg

SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg
SH Goldbeck

Friedrich-Ebert-StraBe, 39596 Goldbeck
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1.Nordliga Frauen
SV Eiche 05 Biederitz e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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